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NOMBRE IDENTIFICACIÓN ESTADO CORREO ELECTRÓNICO

López Ruiz, Luis Ángel 108030653 Activo luisangel.lopez@ucr.ac.cr

Aguilar Carvajal, Luis Ernesto 110250338 Activo luis.aguilarcarvajal@ucr.ac.cr

Mora Solano, Sindy 110510573 Activo sindy.mora@ucr.ac.cr

Ramírez Cover, Alonso 111330037 Activo alonso.ramirezcover@ucr.ac.cr

Quiros Solís, Pablo Andrés 111330988 Activo pablo.quirossolis@ucr.ac.cr

Sanchez Lovell, Adriana 111510909 Activo adriana.sanchez_l@ucr.ac.cr

Paniagua Arguedas, Laura 111520003 Activo laura.paniagua@ucr.ac.cr

Vindas Solano, Sofia 112860663 Activo sofia.vindas@ucr.ac.cr

Dinartes Bogantes, Andrés 113010879 Activo andres.dinartesbogantes@ucr.ac.cr

Jiménez Barboza, Gustavo Adolfo 113580886 Activo gustavo.jimenezbarboza@ucr.ac.cr

Chacón Roldán, Flory Karina 113900025 Activo florykarina.chacon@ucr.ac.cr

Artavia Tencio, Andrés De Jesús 113950626 Activo andres.artavia@ucr.ac.cr

Solano Chavarría, Valeria 114050125 Activo vasolchats@gmail.com

Navarro Alvarado, Guillermo Antonio 114190096 Activo guillermo.navarro@ucr.ac.cr

Jara Sanabria, Fiorella Maria 114650476 Activo

Jiménez Corrales, Andrés Gerardo 114830504 Activo andres.jimenezcorrales@ucr.ac.cr

Sáenz Leandro, Ronald 115440219 Activo ronald.saenz@ucr.ac.cr

Gutiérrez Arguedas, María Fernanda 115450966 Activo maria.gutierrezarguedas@ucr.ac.cr

Alvarado Abarca, Daniel José 115620644 Activo daniel.alvaradoabarca@ucr.ac.cr

Leon Arias, Wendy 115980437 Activo wendy.leonarias@ucr.ac.cr

Méndez Rodríguez, Kisha Daniela 117230790 Activo kisha.mendez@ucr.ac.cr

Peinador Caldera, Silvia 117440592 Activo silvia.peinador@ucr.ac.cr

Voorend , Koen 152800041731 Activo koen.voorend@ucr.ac.cr

Rojas Lizano, Marco Antonio 206880852 Activo marco.rojaslizano@ucr.ac.cr
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Bermúdez Laynes, Alhelí 208190439 Activo alheli.bermudez@ucr.ac.cr

Roman Solano, Denia 303050908 Activo dennia.roman@ucr.ac.cr

Robles Rivera, Francisco 304050666 Activo francisco.robles@ucr.ac.cr

Jiménez Alvarado, Óscar Mario 304350883 Activo oscar.jimenezalvarado@ucr.ac.cr

Arce Aguilar, Catalina 304800258 Activo catalina.arce@ucr.ac.cr

Fonseca Argüello, María Gabriela 401940870 Activo mariagabriela.fonseca@ucr.ac.cr

Azofeifa Ramos, Silvia Elena 402000281 Activo silvia.azofeifaramos@ucr.ac.cr

Campos Ávila, Ana Victoria 402180998 Activo ana.camposavila@ucr.ac.cr

Madrigal Vargas, Vera Yorlene 601590539 Activo vera.madrigal@ucr.ac.cr


